АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛО-СЕМЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2013  № 23                                                                               с. Кругло-Семенцы

	Об определении официального сайта информационно-телекоммуникационной сети Интернет и средств массовой информации  для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, их супругов и несовершеннолетних детей

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 561 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, заменяющих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей, на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,  части 4 статьи 8 Федерального закона от 3 декабря 2012 года  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением  Администрации Алтайского края от 28.04.2012 № 218 «О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, их супругов и несовершеннолетних детей официальный сайт администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  www.egadmin.ucoz.ru.
        2. Определить средством массовой информации для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, их супругов и несовершеннолетних детей  газету Егорьевского района «Колос».

       3.  Признать утратившим силу постановление администрации    сельсовета от 21.11.2012 № 67 «Об определении официального сайта информационно-телекоммуникационной сети Интернет и средств массовой информации для размещения  сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

      4. Обнародовать на информационном стенде администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                        О.А.Синенко